Город Новочебоксарск Чувашской Республики

Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

02.08.2023                                                                                                                      № 179

О создании бракеражной комиссии

Руководствуясь СанПин 2.3/2.4.3590-20. «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» , приказом Министерства здравоохранения и

социального развития РФ213н  и Министерства образования и науки РФ от 11 марта 2012

года № 178, Уставом школы, в целях качественного обеспечения учащихся горячим

питанием, повышением эффективности обслуживания, ведения учета и контроля за

разнообразием и периодичности блюд, качеством пищи, выходом продукции

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.( Приложение1)

2. Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе:

Председателя комиссии:

- Черновой Татьяны Николаевны, и.о. директора школы;

Заместителя председателя:

- Касьяновой Елены Юрьевны, заместителя директора по воспитательной работе;

Членов комиссии:

- Илларионовой Елизаветы Федоровны, медицинской сестры школы (по

соглашению);

- Малиновской Ларисы Станиславовны, заведующей производством столовой (по

согласованию);

- Ивановой Марты Олеговны, члена родительского комитета школы (по

согласованию).

3. Организовать работу комиссии в строгом соответствии с Положением о

бракеражной комиссии и методическими рекомендациями по организации питания

обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                                 Т.Н.Чернова

С приказом ознакомлены:                            Е.Ю. Касьянова                   Е.Ф. Илларионова

                                                                         Л.С. Малиновская               М.О. Иванова

	Город Новочебоксарск Чувашской Республики

		2023-10-16T13:45:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" Г. НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ